
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2021-02-01 

Nr. S 2021/02/01 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Paulina Alimovaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1.  

 

SVARSTYTA: Studentų apklausos rezultatai 

Nutarta: apklausos rezultatai pristatyti ir bus įkelti į Facebook grupę. Taip pat rezultatai jau perduoti 

dekanei bei katedrų vedėjamas ir bus pristatyti dekanato posėdžio metu. 

SVARSTYTA: Diskusija apie Erasmus studijas 

Nutarta: Ernestas Plavskij turi susitarti dėl  ZOOM licencijos ir live transliacijos su prodekane. 

SVARSTYTA: KI dienos 

Nutarta: Renginio organizavimas keliamas į rugsėjo mėnesį, dėl pandemijos keliamų kliūčių bei 

apribojimų. 

SVARSTYTA: SARK darbai: dėstytojų CV ir verslo finansai 

Nutarta: Pasikalbėjus su administracija, paaiškėjo, kad beveik visų dėstytojų CV yra įkelti, tačiau dėl 

duomenų saugumo, jie turi teisę juos užslėpti. PI katedros vedėja Vaida bandys šitą klausimą iškelti 

dekanato posėdžio metu, gal pavyks bent Karolinai, kaip atestacinės komisijos narei gauti prieigą prie 

visų CV. Jei nepavyks, SARK turi peržiūrėti tuos, kurie yra matomi. Donatas sužinojo, kad verslo finansų 

paskaitos kursas bus sutrauktas, mokys tik pagrindų. 

SVARSTYTA: SA narių motyvacinė sistema 



 

 

Nutarta: Daryti atstovybininko CV kompiuteriniu formatu, ten bus žymimi komitetuose nuveikti darbai 

bei kompetencijų kėlimas. Koordinatoriai turės pasirašyti, kad patvirtintų padarytus darbus. Taip pat 

planuojama paskaita apie SA KIF pradžią bei motyvaciją su pirmu SA KIF pirmininku. 

SVARSTYTA: Einamieji klausimai 

Nutarta: aptartos problemos su dėstytojais, Donatas turi parašyti Elenai Kocai dėl dėstytojos. Yra 

padidėjęs TA krūvis prodekanės prašymu, tam, kad studentai neatlikinėtų darbų per vieną naktį. Fakultete 

atsirado nauja prodekanė Kristina Kovaitė, atsakinga už projektus bei ryšius su studentais. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Karolina Markauskaitė    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Paulina Alimovaitė                  (parašas) 

 

 

Priedas Nr. 1 

1. Donatas Gataveckas  

2. Jorė Pivoriūnaitė 

3. Vasarė Žukauskaitė 

4. Monika Baublytė 

5. Gabija Žiūkaitė  

6. Agnė Liaučytė 

7. Saulė Vitkauskaitė 

8. Rimgailė Kunsevičiūtė 



 

 

9. Arnas Jurša 

10. Augustina Podlipskytė 

11. Rasa Truncaitė 

12. Ieva Žemaitaitytė 

13. Emilija Svilaitė 

14. Grantas Žardeckis 

15. Karolina Šimukauskaitė 

16. Edvinas Švipas 

17. Mantas Mickus 

18. Viktorija Prankaitė 

19. Karolina Markauskaitė 

20. Ernestas Plavskij 

21. Ula Ryliškytė 

22. Urtė Simonaitytė 

23. Tautvilė Novikaitė 

24. Rūta Stirbytė 

25. Gabija Poškaitė 

26. Ieva Žemaitaitytė 

27. Paulina Alimovaitė 

28. Dominykas Vaitiekus 

29. Augustina Nicaitė 

30. Tomas Šaltis 


